FPAOUK

3A 3ALLUTA HA NPOEKTUTE HA OB/IACTHUA KPbI HA HAUMOHAJTHATA OJZIMMIMNUAAA NO UT

Ne no

A U A W N R

10
11
12
13

MpoeKkTt

179
218
175
320
491
583
415

19.02.2023 I. 8 MM ,,AKag. UBaH LleHoB"” — Bpaua

9:00-9:15
9:15-9:30
9:30-9:45
9:45 -10:00
10:00 - 10:15
10:15-10:30

10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30

3ana 202

Ume Ha npoeKT

Dr. AMA
Ownabert
bGrow
IntelliChess
EscapePMG

The Warrior’s Rage
NMOYUBKA — 15 muH.

KomniotbpHa AKapgemua
Bpaua cnoptyBa

The star

The ring

KocmoHapga

Papeukun

U3BecTHOTO U HensBecTtHOoTO 3a MOHAWUA/-a

HanpasneHue

Fonemun obemun oT AaHHMU

CodTyepHM NpunoKeHus
CodTyepHM NPUNOKEHNS
CodTyepHM NpUNoKEHUS
CodTyepHu NpunoKeHus

MynTUMeANNHN NPUNOKEHUA

MynTUMeAUAHM NPUIOKEHUS
MynTUMeAUAHU NPUNOKEHUS
MynTUMeAUAHU NPUIONKEHUS
MynTUMeAUAHU NPUNONKEHUS
NHTepaKTUBHM NPOEKTU
MynTUMeANNHW NPOEKTU

MynTUMeANNHKU NPOEKTU



